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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr 1 MB Cz?stochowskie. W każdej z około 10 tys.

parafii w Polsce istnieją Koła Żywego Różańca. Bractwa Różańcowe powstawały bardzo wcześnie, jednak ich rozwój i „odnowienie

formuły” nastąpił w XIX w. dzięki bł. Paulinie Jaricot. Następnie w 2002 r. zostały zmodyfikowane po liście apostolskim św. Jana Pawła

II „Rosarium Virginis Mariae”, który dodał 5 tajemnic światła. Różę tworzy więc 20 osób. Zobowiązują się oni do codziennego

odmawiana 1 dziesiątka różańca w intencji Ojca Świętego, pokoju, rodziny Różańcowej, nawrócenia grzeszników. Serdecznie

zapraszamy do wstąpienia do jednego z 8 KŻR w naszej parafii. Dziś o g. 14.00 w kościele, pierwsza próba przed misterium!

Serdecznie zapraszamy do dołączenia do bardzo fajnej grupy aktorów odgrywających inscenizację. Szczegóły u ks. Rafała. Spotkania

duszpastersko-formacyjne w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne, w czwartek wieczorową pora

możemy spotkac członków II wspólnoty i wysłuchac ich świadectwa wiary; - także w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele

Oblubieńca. - w środę po mszy wieczornej ministranci i lektorzy; - w sobotę o godz. 16.00: chórek Dzieci Maryi i schola parafialna. W

czwartek 22 lutego na godz. 17.30 zapraszamy na nabożeństwo do św. Rity świętej od spraw trudnych beznadziejnych, patronki matek

i kobiet. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy do uczestnictwa: w Nabożeństwach Drogi Krzyżowej: dla dzieci - w piątki o godz.

16.00; dla dorosłych - w piątki o godz. 17.00 (w tym tygodniu rozważania poprowadzi wspólnota Przyjaciele Oblubieńca);  dla później

kończących pracę - w piątki o godz. 19.00. W Nabożeństwach "Gorzkich Żali", z rozważaniem, w niedzielę o godz. 17.30. Za udział w

nabożeństwach wielkopostnych można uzyskać odpust zupełny. Poszukiwanie piękna, dobra i prawdy to myśl przewodnia

Międzynarodowych Dni Filmu Religijnego „Sacrofilm”, który kinie „Stylowy” w dniach 18-22 lutego 2024. W tym roku znalazły się

filmy, które mogą być drogowskazem w poszukiwaniu wartości, które łączą ludzi niezależnie od wyznawanej wiary. Pomocni w

objaśnianiu zawiłości filmowych będą zaproszeni filmoznawcy, teolodzy, twórcy filmowi, a także przedstawiciele festiwali religijnych z

Polski, Włoch i Armenii. W parafii MB Krl. Polski w niedziele i środy o godz. 19.00, w kościele dolnym trwają katechezy dla dorosłych i

młodzieży - przekażcie zaproszenie swoim znajomym z miasta. Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zaprasza w środę 21

lutego na godz. 17.00 do kościoła św. Katarzyny na Mszę św. i wykład dr Macieja Barczentewicza „Ginekologia i położnictwo w świetle

etyki katolickiej” Wielki Post dla człowieka troszczącego się o duszę jest to czas wyjątkowy, szczególnej, moralnej walki ze

słabościami i złem. Zachęcamy naszych parafian do aktywnego uczestniczenia w przygotowanych wydarzeniach duszpasterskich na

ten czas. Proponujemy i zachęcamy do udziału w m.in.: †  tradycyjnych rozważaniach drogi krzyżowej i śpiewu gorzkich żali. †  15

marca – udziału w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej; †  22 marca – w Drodze Krzyżowej ulicami Miasta; †  23 marca – w Misterium

Męki Pańskiej; †  24 marca – w procesji z palmami ulicami miasta.(?) Bardzo zachęcamy do wykorzystywania cyfrowych platform

medialnych do odnajdywania, religijnych artykułów, wywiadów, cyklów rekolekcji, relacji i transmisji. Wszystkim ofiarodawcom

składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Są do nabycia nowe numery „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”. Są

już także paschalne baranki i świece, których nabycie wspiera fundusz pomocy potrzebującym prowadzony przez CARITAS Wszystkie

nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw

niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu

Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła.
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